

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez **JUNTA ADMINISTRATIVA**



CERTIFICACIÓN NÚMERO 20-21-184

La que suscribe, Secretaria de la Junta Administrativa del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, **CERTIFICA** que, en reunión ordinaria celebrada el jueves, 3 de junio de 2021, este organismo **REAFIRMA** que el Centro de Recursos para Educación a Distancia (CREAD) esté bajo la División de Educación Continua y Estudios Profesionales (DECEP).

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los cuatro días del mes de junio del año dos mil veintiuno.

Jessica Pérez Crespo

Secretaria

